
Zápisky z Bulharska IX
aneb

„Šetříme síly na závěr!“

Po vynikajícím 7. kole jsme reálně asi nemohli v kole osmém očekávat nějaký větší 
příděl  bodů.  Samozřejmě  všichni  poctivě  bojovali,  ale  přeci  jen  se  objevily  některé 
poměrné  zbytečné  chybičky,  což  pro  předposlední  kolo  nakonec  znamenalo  –2, 
v celkovém součtu se náš plus tedy snížil na  +5. Dnes ovšem budu velmi optimistický a 
troufnu si tipnout, že konečný zisk české výpravy bude +10!!

Jelikož  se  zítra  hraje  už  od jedné a  poslední  kolo  je  navíc  velmi  důležité,  pro 
dnešek se tímto s Vámi rozloučím a jdu chystat přípravy. Níže ještě přidám pár fotografií 
z minigolfu,  který  jsme si  dnes  zahráli  s Vítovými  a  Petrem Piskem,  který  zde na  ME 
působí  jako člen Odvolací  komise.  Suverénní  vítězkou se stala  Jitka Vítová,  která nás 
porazila o více než 20 úderů!!





JMÉNO KATEGORIE I II III IV V VI VII VIII IX Σ POŘ.
Kristýna Laurincová D8 1 0 1 0 0 1 1 0 4 27.

Anna Vítová D10 1 0 0 1 0 0 1 0 3 60.

Jitká Jánská D12 ½ 1 ½ 1 0 1 1 0 5 20.

Lenka Rojíková D14 0 1 1 0 1 ½ 0 1 4½ 32.

Eliška Johnová D16 ½ 0 ½ 1 0 0 1 0 3 58.

Barbora Kolomazníková D18 0 1 0 1 1 0 ½ 1 4½ 17.

Karolína Olšarová D18 ½ 0 ½ 1 1 ½ 1 1 5½ 10.

Magdalena Miturová D18 1 1 0 0 ½ ½ 1 ½ 4½ 19.

Jakub Voříšek H8 ½ 0 1 0 0 0 ½ ½ 2½ 75.

Jan Chlebek H10 ½ 1 1 ½ 0 0 1 0 4 52.

Nguyen Thai Dai Van H10 1 0 1 0 1 1 1 1 6 8.
Jan Macháň H14 1 0 1 0 0 1 1 0 4 56.

Tomáš Kraus H16 ½ 0 0 1 1 ½ 1 0 4 57.

Vojtěch Straka H18 0 1 1 0 1 0 0 1 4 36.

CELKEM 8 6 8½ 6½ 6½ 6 11 6 58½


	JMÉNO
	CELKEM

